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جمعیت  عامل  مدیر 
هلال احمر گیلان گفت: 
۱۶ بانک امانات تجهیزات 
پزشــکی جمعیت هلال 
احمر در اســتان گیلان 
ارائه خدمات  در راستای 
افــراد کم  به  پزشــکی 
بضاعت فعالیت می کنند.

نقش  گــزارش  بــه 
قلم، ســیاوش غلامی در 
گفتگویی با اشــاره به فعالیت ۱۶ بانک امانات تجهیزات 
پزشــکی در اســتان گیلان، اظهار کرد: یکی از اقدامات 

شاخص جمعیت هلال راه اندازی بانک امانات است.
 وی افزود: این کار در راســتای اهداف بشردوســتانه، 
خیرخواهانــه و کمک به خانواده هایــی که قدرت خرید 
تجهیزات لازم برای نگهداری از بیماران خود را ندارند انجام 

می شود.
 غلامی بــه برخی اقلام اهدایی به ایــن بانک امانات 
اشــاره و اضافه کرد: این اقلام شــامل تجهیزات پزشکی 
اعم از ویلچر، کپسول اکسیژن و اکسیژن ساز است که با 
مشارکت خیران و افراد نیکوکار خریداری شده و در زمان 
مناســب در به صورت امانی و رایگان در اختیار افراد کم 

بضاعت قرار می گیرد.
 مدیرعامــل جمعیت هلال احمر گیلان همچنین به 
افتتاح بانک امانات تجهیزات پزشــکی این در شهرستان 
رودسر به نام ســردار شهید »حق بین« اشاره کرد و ادامه 
داد: این مرکز با اعتبــار ۵۰۰ میلیون ریالی بهره برداری 
و ماهانه ۲۵ بیمار نیازمند می توانند از خدمات این مرکز 

بهره مند شوند. 

رییس دانشــگاه آزاد 
گیلان گفــت: ۷ نفر از 
اســتادان دانشــگاه آزاد 
گیــلان در رشــته های 
صنایع غذایی ، ریاضی ، 
شیمی ، کشاورزی ، برق 
و مکانیک حائز رتبه های 

برتر جهانی شدند.
نقش  گــزارش  بــه 
قلم، رئیس دانشگاه آزاد 
گفت:  گیلان  اســلامی 
بر اســاس رتبه بندی جهانی دانشــمندان و محققان، ۷ 
نفر از اســتادان این دانشگاه در رشته های صنایع غذایی، 
ریاضی، شیمی، کشاورزی، برق و مکانیک در فهرست گروه 

دانشمندان و محققان ۲ درصد برتر جهان قرار گرفتند.
 محمد دوســتار افزود: بر اساس رتبه بندی موسسه 
  ،World Ranking of Sientists بیــن المللــی
سید محمدتقی غریب زاهدی استاد رشته صنایع غذایی 
و راهب غلامی استاد رشته مکانیک واحد لاهیجان، کامیار 
حسینی استاد ریاضی، علیرضا صیداوی استاد کشاورزی 
و محمد نیک پســند استاد شــیمی واحد رشت،  احمد 
رضایی جوردهی استاد رشته برق مرکز لشت نشا و  سعید 
روحی، استاد رشته مکانیک واحد لنگرود، در فهرست گروه 

دانشمندان و محققان ۲ درصد برتر جهان قرار گرفتند.
 وی گفت : این محققان گیلانی با انتشــار حدقل ۵ 
مقاله تخصصی در مجله علمی و بین المللی Plos مورد 

ارزیابی قرار گرفتند.
 امســال آثار تحقیقاتی ۸ میلیون محقق و دانشمند 
توسط متخصصان مورد ارزیابی قرار گرفت که ۱۰۰ هزار 
نفر برگزیده و در فهرست رتبه بندی دانشمندان ۲ درصد 

برتر جهان جای گرفتند. 

فرماندار رشــت در تداوم برنامــه بازدیدهای دوره ای 
خویش از واحدهای تولیدی و اقتصادی شهرستان رشت، 
مشکلات مجتمع ذوب آهن فولاد خزر، را از نزدیک بررسی 

کرد.
به گزارش نقش قلم، علی فتح الله از مجتمع ذوبی آهن 

فولاد خزر بازدید و مشکلات این واحد را بررسی کرد.
 مهندس علی فتح اللهی در حاشیه این بازدید با بیان 
اینکه اشتغال به عنوان یکی از مهمترین اولویت های دولت 
سیزدهم بشمار می رود، اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی 
وقوع انواع ناهنجاری ها و ایجاد مسائل اجتماعی در جامعه، 

معضل بیکاری و عدم اشتغال افراد در جامعه است.
 فرماندار رشــت با بیان اینکه افزایش تولید محصول 
باید تنها دغدغه ســرمایه گذاران و تولید کنندگان باشد، 
خاطرنشان کرد: نباید اجازه داد پروسه های وقت گیر اداری 
و وجود موانع ساختاری، موجب ایجاد خلل در مسیر تولید 

و توسعه ایجاد کند.
 وی در ادامه افزود: با جدیت از طرح های توســعه ای 
در بخش صنعت حمایت و پشتیبانی خواهیم کرد و نهایت 
تلاش و اهتمام خود را برای این مهم بکار خواهیم گرفت.

 نماینــده عالی دولت در مرکز اســتان با بیان اینکه 
مشکلات این واحد صنعتی به طور دقیق واشکافی و برای 
آن چاره اندیشی شود، گفت: در همین راستا کارگروهی 
متشــکل از ادارات ذیربط، جهت از میان برداشته شدن 
مشــکلات پیش رو و تسریع در روند رو به رشد این واحد 

صنعتی در محل فرمانداری رشت تشکیل می شود.
 گفتنی اســت واحد مجتمع ذوب آهن فولاد خزر با 
تولید شمش های های فولادی و تامین مواد اولیه شرکت 
های میلگردی مشــغول فعالیت می باشد که در صورت 
حمایت از طرح توســعه و رفع موانع تولید پیش رو این 
کارخانه، قابلیت افزایش تولید و ایجاد اشتغال برای تعداد 
زیادی از جوانان گیلانی به صورت مستقیم خواهد داشت.

 مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان خبر داد؛

فعالیت ۱۶ بانک امانات تجهیزات 
پزشکی جمعیت هلال احمر در گیلان

 رییس دانشگاه آزاد گیلان خبر داد:

۷ استاد دانشگاه آزاد گیلان جزء 
دانشمندان ۲ درصد برتر جهان شدند

تداوم بازدید های دوره ای فرماندار 
رشت از واحدهای تولیدی 

به گزارش نقش قلم، سید امیر حسین علوی در جلسه 
شورای معاونین اظهار داشت: برای کلیه پروژه های اصلی و 
محوری شهر رشت به ویژه در بخشهای عمرانی و خدمات 
شــهر ضمن اولویت بندی باید برنامه ای اجرایی و عملیاتی 

تدوین شود.
 شهردار رشت کاربردی و عملیاتی بودن جلسات شورای 
معاونین را اصلی مهم در مدیریت شــهری خواند و افزود: 
موضوعــات و مواردی که در این جلســات مقرر و مصوب 
می شوند، بایستی تا جلسه بعدی مورد پیگیری و خروجی 

های آن نیز مورد رصد و پایش قرار گیرد.
 علوی با بیان اینکه باید هر چه ســریعتر پروژه پارک 
۵۰۰ هکتاری لاکان تعیین تکلیف شود، عنوان کرد: ارتباط 
مؤثر و تنگاتنگ مدیران پروژه ها با معاونت ها و سازمان های 
شــهرداری ضرورتی اجتناب ناپذیر اســت و از سوی دیگر 
سازمانها به ویژه سازمانهای محوری شهرداری رشت نیز به 
جهت نوع مسئولیتی که بر عهده دارند، باید تحرک خود را 

افزایش دهند.
 وی سازمانهای سرمایه گذاری، عمران و مدیریت پسماند 
را از جمله ســازمانهای شهرداری که باید در مجموعه آنها 
تغییرات بنیادین اتفاق بیافتد ذکر کرد و ابراز داشت: از این 
سازمانها انتظار دارم در حوزه های اجرایی شهرداری به شکل 

جدی ورود کنند.
 شهردار رشت وجود انسجام، ارتباط سازنده و اتحاد در 
بین مجموعه  شهرداری رشت را از مؤلفه  هایی تلقی نمود که 
به پیشبرد هر چه بیشتر کارها و اقدامات کمک می کند و 
افزود: ملاک ما انتخاب افراد بر اســاس میزان شایستگی و 

ظرفیتهای تخصصی و فردی است.
 سید امیر حســین علوی با بیان اینکه هر کس در هر 
جایگاه و مســئولیتی که قــرار دارد باید وظایف و تکالیف 
سازمانی  خود را در مجموعه شهرداری رشت به نحو احسنت 
انجام دهــد، اذعان کرد: منظور ما از بیان مســائلی مانند 
اصلاحات درون ساختاری لزوما جابه جایی نیروها نیست، 
بلکه هدف این است که سازمان مربوطه هر چه بیشتر در 

مسیر رشد و تعالی قرار گیرد.
 شــهردار رشت تدوین چشم انداز راهبردی و عملیاتی 
شــهرداری در بخش نیروی انسانی را از دیگر نیازمندیهای 
اولویــت داری که باید به آن توجه شــود اعلام کرد و ابراز 
داشت: برنامه ریزی مناسب در بهره گیری از نیروهای انسانی 
با شرح خدمات متنوع و داشتن قاطعیت در تصمیم گیریها 
از جمله مواردی است که انتظار می رود، توسط معاونین و 

مدیران مناطق مورد توجه قرار گیرد.
 علــوی در ادامه نصب ۵۰۰ مخزن زباله در معابر اصلی 

ســطح شــهر تا یکماه آینده را ضروری خواند و در بخش 
دیگری از سخنانش اظهار داشت: بررسی دقیق پرونده های 
تخریب در مناطق پنجگانه، همچنین تشــکیل کارگروه 
معماری و فرهنگی پیاده راه فرهنگی از جمله موضوعاتی 
است که باید در دستور کار مجموعه های ذیربط شهرداری 

قرار گیرد.

  وی با اشاره به اینکه در جلسه آتی شورای معاونین باید 
گزارش اقدامات لازم در خصوص ماشین آلات و تجهیزات 
شهرداری ارائه شود، ادامه داد: تامین اعتبار بودجه طرحها 
و پروژه های پیشنهادی مناطق به عهده خود مناطق است 
و روند اجرای پروژه های کوچک مقیاس در سطح ۵۵ محله 

شهر رشت تا یکماه آینده باید آغاز شود.

 شهردار رشت در پایان ضمن تأکید بر ضرورت تخصیص 
قیــر ماهانه برای هر کــدام از مناطق در راســتای اجرای 
پروژه ها و بهبود زیرساخت های ارتباطی، تسریع در فرآیند 
الکترونیکی کردن ارائه خدمات به شهروندان در شهرداری 
رشت توسط سازمان فاوا تا پایان سال را نیز از دیگر اهدافی 

که باید با جدیت بیشتری پیگیری شود اعلام کرد.

 گفتنی است در این جلسه هر یک از معاونین و مدیران 
مناطق شهرداری نیز ضمن تشریح مشکلات و چالش های 
موجود، مسائل و موارد مهمی که در حوزه کاری آنان وجود 
داشت را مطرح کردند و شهردار نیز دستورات لازم در جهت 
تدوین و اجرای راهکارهای لازم برای پیشبرد بهتر اقدامات و 

برنامه های شهرداری صادر کرد.

شهردار رشت در جلسه شورای معاونین ضمن تأکید بر اجرای پروژه های کوچک مقیاس در سطح ۵۵ محله شهر رشت، توسعه هر چه سریعتر 
خدمات الکترونیک در شهرداری را از اولویتهای مهم شهرداری برشمرد. 

شهردار رشت تاکید کرد:

سرعت بخشی به اجرای پروژه های کوچک مقیاس در ۵۵ محله

گزارش       خبر

رئیس شــورای اسلامی شهر رشت گفت: گلایه شهروندان رشت پیرامون خاموشی برخی از معابر 
سطح رشت بحق است و بخشی از مشکلات امنیتی و بعضا تصادفات نیز از همین مشکل نشات می گیرد.

به گزارش نقش قلم، محمد حسین واثق کارگرنیا در دیدار با مدیران توزیع برق شهرستان رشت در 
ساختمان جلسات شورای شهر رشت با اشاره به اینکه گلایه های بحق فراوانی از سوی شهروندان رشت 
مبنی بر خاموشی برخی از معابر و مشکلات ناشی از آن به گوش می رسد، اظهار کرد: متاسفانه نور کم 
در بســیاری از مسیرها به واسطه اجرای دستورالعمل صادره از وزارت نیرو به منظور صرفه جویی در 
مصرف برق است که از این بابت به شهروندان و شورا و شهرداری رشت اطلاع رسانی خوبی نشده است.

 وی با بیان اینکه ای کاش این موضوع زودتر توســط اداره توزیع برق اطلاع رســانی می شد، افزود: 
به واسطه اعتماد شهروندان تریبونی در اختیار مجموعه شورای رشت قرار دارد و چنانچه این موضوع 
اطلاع رسانی می شد می توانستیم این مسئله را به اطلاع شهروندان رسانده و از بروز برخی از گلایه ها 
که با این محوریت در فضای مجازی، سامانه ۱۳۷ شهرداری و غیره به گوش می رسد نیز جلوگیری و 

پاسخی مناسب به این دغدغه شهروندان بدهیم.
 رئیس شــورای اسلامی شهر رشت با انتقاد از عدم اجرای مدیریت یکپارچه شهری، تصریح کرد: 
متاسفانه فقدان این مهم موجب بروز مشکلات و موازی کاری های فراوانی شده که در نهایت به تحمیل 

هزینه های مازاد به بیت المال و گله مندی شهروندان ختم می شود.
 کارگرنیا با بیان اینکه شهرداری رشت از بودجه دولتی برخوردار نیست، افزود: تمامی دستگاه های 
خدمات رســان از جمله برق باید تعامل بیشتری با شهرداری داشته باشند و یقینا با تحقق این مهم 

تعارض منافع ایجاد نمی شود و رفع نیازمندی شهروندان نیز در اولویت قرار می گیرد.
 وی با ابراز گلایه از اینکه شهر بدون ضابطه در حال توسعه است، بیان کرد: متاسفانه هنوز موفق 
نشده ایم که شهر را بر اساس طرح جامع و اصول شهرسازی توسعه دهیم و در حال حاضر رشت بدون 
ضابطه و توسط مردم در حال توسعه است و مردم با مشاهده یک قطعه زمین ارزان در هر نقطه از شهر 

اقدام به ساخت و ساز بدون در نظر گرفتن زیر ساخت های مورد نیاز می کنند.
 رئیس شــورای اسلامی شهر رشت با اشــاره به اینکه پیگیر تصویب شیوه نامه ساخت و ساز در 
زمین های نسقی شهر هستیم، تصریح کرد: این شیوه نامه در حال حاضر در دیوان عدالت اداری مطرح 
شــده و اخیراً بنده به همراه چند تن از همکاران شورایی و جبار کوچکی نژاد نماینده مردم رشت در 
مجلس شورای اسلامی به منظور پیگیری تحقق این مهم با چند نفر از مسئولین دیوان ملاقات و در 

تلاشیم تا هر چه سریعتر این مهم محقق شود.
 کارگرنیا با تاکید به اینکه با تصویب شیوه نامه ساخت و ساز در زمین های نسقی مشکلات شهروندان 
از این بابت برطرف می شود، گفت: یکی از دغدغه های شهروندانی که در زمین های نسقی اقدام به ساخت 
و ساز می کنند دریافت امتیازاتی از جمله برق است که با تصویب این شیوه نامه در دیوان عدالت اداری 

این مشکل برای همیشه برطرف می شود.
 وی با بیان اینکه برق یک زیر ساخت اساسی برای زندگی امروزی محسوب می شود افزود: اعضای 
شورای ششم رشت برای رفع موانع پیش روی دریافت امتیازاتی همچون برق و غیره برای شهروندانی که 
در زمین های نسقی ساخت و ساز کرده اند از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند و شهرداری رشت نیز در بحث 
هزینه های حفاری در بودجه ۱۴۰۱ تسهیلاتی را برای دستگاه های حفار در نظر گرفته تا دستگاه های 

خدمات رسان در ارائه خدمات به مردم از توان بیشتری برخوردار شوند.

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه، مجموعه یاوران انقلاب، 
گروهی از سرمایه  گذاران و نمایندگان آذری زبانها با شهردار 
رشــت دیدار کردند و طی این جلسات بر لزوم استفاده از 

خرد جمعی برای رفع مشکلات، شناسایی ظرفیتها و توسعه 
متوازن خدمات شهری به بحث و گفتگو پرداخته شد.

به گزارش نقش قلم، نشستهای شهردار رشت با عنوان 
هم  اندیشــی و تبادل افکار و با محوریت بررسی شیوه ها و 
پیشــنهادات عملیاتی و کاربــردی در خصوص چگونگی 
توسعه متوازن شهر رشت، استفاده از خرد جمعی برای رفع 
مشکلات و برنامه ریزی برای آینده، شناسایی پتانسیلهای 
شهر برای انجام پروژه های سرمایه  گذاری و جذب سرمایه  

گذار برگزار شد.
 گفتنی است در این دیدارها در خصوص لزوم افزایش 
ســرانه فضاهای تفریحی برای شــهروندان از طریق ایجاد 
شهربازی و تسریع در روند ساماندهی رودخانه های گوهررود 

و زرجوب راهکارهایی پیشنهاد شد.
 از سوی دیگر با توجه به رویکردهای شهرداری رشت در 
حوزه مقابله با پدیده آسیبهای اجتماعی و قانونمند کردن 
روند توسعه شهر، ســاماندهی و تعیین تکلیف اراضی رها 
شده در مناطق مختلف شهر، توسعه خدمات برای حاشیه  
نشینان، حل و فصل معضل نسق سازان، صدور پروانه های 
ســاخت طبق ضوابط مربوطه و رســیدگی به بافت های 

فرسوده شهر گفتگو شد.
 لازم به ذکر اســت، نشست ســرمایه گذاران در دفتر 
شهردار رشت با حضور محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس 

شورای اسلامی شهر رشت برگزار شد. 

رئیس شورای اسلامی شهر رشت:

گلایه شهروندان بابت خاموشی معابر به حق است 

در دیدار مسئولین و سرمایه گذاران با شهردار رشت مطرح شد؛ شهرد

استفاده از خرد جمعی برای رفع مشکلات شهر رشت 

         خبر

شرکت سهامي آب منطقه اي گیلان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۰۱۰۷۶۰۰۰۰۱۱ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
۱-  نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شرکت سهامي آب منطقه اي گیلان-رشت بلوار امام خمیني، تلفن ۰۱۳-۳۳۶۶9۰۲۱-9

۲- نام و نشانی دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طراحان البرز سبز.
۳- موضوع مناقصه : حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا.

۴- مبلغ برآورد اولیه پروژه: ۱۷,۴۰۸,۳۴۸,۴۰۳ریال )هفده میلیارد و چهارصد و هشت میلیون و سیصد و چهل و هشت هزار و چهارصد و سه 
ریال( می باشد.

۵- مدت انجام کار :۴ ماه
۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال )هشتصد و هفتاد و یک میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

حساب آب منطقه ای گیلان ) پس از هماهنگی لازم با واحد ذیحسابی طرح های عمرانی ( ارایه گردد.
۷- حداقل شرایط پیمانکاران و شرکتها :

۷-۱-داشتن حداقل رتبه ۵ در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و همچنین ظرفیت کاری آزاد.
۷-۲- داشتن تجربه و سابقه کاری انجام یک کار مشابه با مبلغ معادل برآورد هزینه اجرای کار در پنج سال اخیر الزامی می باشد.

۸- تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد مناقصه:  متقاضیان واجد شرایط می توانند از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ تا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir دریافت نمایند.

9- شایان ذکر است که پرداخت ها به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه و ... می باشد.
۱۰- حداقل نصاب مشارکت کنندگان در مناقصه مزبور، یک نفر می باشد.

۱۱- تاریخ، مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را تکمیل و ضمن بارگذاری کلیه اسناد در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت مقرر نسبت به ارسال پاکت لاک و مهر شده الف) اصل ضمانتنامه بانکی( تا ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۰/۰9/۰۱ به دفتر حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت - بلوار امام خمینی-  شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

تحویل و رسید دریافت دارند. ضمناً پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰9/۰۲ بازگشایی می گردد.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهادات : شش ماه از تاریخ تحویل پاکات میباشد.

۱۳- هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه میباشد.
شناسه آگهی: ۱۲۱۸۷۲۴

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای “ حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا”

)نوبت دوم(


